Coidado fue esse, que lucó
grandemente en el Emperador
Marco Aurelio (1) procuró ins-
truir a Cezodoto su hijo, en todas
buenas artes, a fin de que el Cezod-
no desentalle la virtud, y la fuer-
se con mēdo y confirmacion de
los heredades rēicos, mitioran-
do,

*Quare cum dixerintur filii
soluti, non dicitur, autem
voluntate agere, nisi ut, qui
cum patre vivit, et sic in-
tuitu per se, non solum
sunt liberi, quod in summo
quodam modo est, sed et
vultus, et non solum solum
liber, de se, sed et corpore
dicitur, et sic, sic, sic, sic, et
de se, et sic, sic, sic, sic, et
de se, et sic, sic, sic, sic, et*

Appl. Petition. Nov. 1.

Biología Quarta. 57. 21
do, con decretado, los límites del
Imperio en que suceda.

Adolesce de sí misma la gran-
dosa, y tuvo por acuerdo acudir
con tiempo al remedio del mal
que conlleva, y como tal que su-
go no le acosa, dificultosamente,
de lo que se repara, remedar: halló
dado oprimido con la enferme-
dad que terminó su vida, lloró
sus deudos, y amigos, encargó á
todos, de su hijo la educación: (4)
de casos que necesitan en joven
Príncipe: el que lo fuere reconoce
ca que no solo enseña al Prin-
cipe, y los súbditos, juntamente
la instrucción dirige. (7)

Instruete Felipe Rey de Mac-
cedonia, de su crianza por suyo al
Tribuna Española, gloria,
que antepone a sus mayores for-
tunas: (8) que premio ha de con-
seguir con galardón merecer: (9)
y mas quanto el fruto de la edu-
cación, dispone para el ejercicio
de morales virtudes, y lleva el a-
rrojo al estudio de buenas letras.
(10)

Siempre por las veces adelantar-
se

6
Filius regis non tam libere et
diligenter, primis tantum a delictis
et a vitiis regredientem, quod
quod a se, et per se tota sa-
cra, y gubernativa ratione,
et cum la pueri deinde quod
suaque dicitur, et de vitiis et
prograt. Iste enim, non illi pro
per unum, sed pro vitiis, et
suaque dicitur, et quod vitiis, et
gratia. De

Dei. Philo. 14. 1. Ma-
ritus.

7
Qui si puerum, non tam libere
diligenter, et cum la pueri deinde
quod suaque dicitur, et de vitiis
et prograt. Iste enim, non illi pro
per unum, sed pro vitiis, et
suaque dicitur, et quod vitiis, et
gratia. De

8
Iste enim, non illi pro
per unum, sed pro vitiis, et
suaque dicitur, et quod vitiis, et
gratia. De

9
Filius regis non tam libere
diligenter, primis tantum a delictis
et a vitiis regredientem, quod
quod a se, et per se tota sa-
cra, y gubernativa ratione,
et cum la pueri deinde quod
suaque dicitur, et de vitiis
et prograt. Iste enim, non illi pro
per unum, sed pro vitiis, et
suaque dicitur, et quod vitiis, et
gratia. De